

会員登録料の改定について

下記のとおり、会員登録料について下記のとおり改定をするもの。

1. 改定内容

| | | 現行 | 改定後 |
|---------|----|---------|---------|
| 指導者 | 年額 | 1,000 円 | 2,000 円 |
| 一般 | 年額 | 1,000 円 | 2,000 円 |
| 小学生 | 年額 | 500 円 | (現行通り) |
| 中学生 | 年額 | 500 円 | (現行通り) |
| 高校生 | 年額 | 500 円 | 1,000 円 |
| 高等専門学校生 | 年額 | 500 円 | 1,000 円 |
| 大学生 | 年額 | 500 円 | 1,000 円 |

2. 改定時期 令和7年4月1日